PAGE

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 декабря 2016 года                                                                                                        № 652
              с. Сюмси

О создании комиссии для проведения конкурса на право получения свидетельства на осуществление перевозок по маршрутам регулярных перевозок между населенными пунктами в границах муниципального образования «Сюмсинский район»
          В целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220–ФЗ  «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация  муниципального образования «Сюмсинский район»   п о с т а н о в л я е т:
          1. Создать комиссию для проведения конкурса на право получения свидетельства на осуществление перевозок по маршрутам регулярных перевозок между населенными пунктами в границах муниципального образования «Сюмсинский район» в следующем составе:
          Шумихин И.В. - заместитель главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по капитальному строительству и жилищно – коммунальному хозяйству, председатель комиссии;
          Байгозина А.Г. - заместитель главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по экономике, заместитель  председателя комиссии;

          Шмыков И.Г. – старший специалист – эксперт  Отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», секретарь комиссии;

          члены комиссии:

          Бельтюков Д.В. – заместитель начальника Отдела правовой и кадровой работы Аппарата Главы муниципального образования «Сюмсинский район», районного Совета депутатов и Администрации района;

          Чагин Р.А. – начальник Отдела по делам гражданской обороне, чрезвычайной ситуации и мобилизационной подготовке Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования                                                                      В.И. Семенов

«Сюмсинский район»

_1405415788